

**Årsredovisning**  
för  
**Stål & Fasad i Norrland AB**  
556904-8977

Räkenskapsåret  
2023-07-01 - 2024-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jens Andersson , Styrelseledamot  
2024-12-13

Styrelsen för Stål & Fasad i Norrland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom stålkonstruktioner, arbeten med puts- och murfasader.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	2 557	1 615	3 863	2 714
Resultat efter finansiella poster	11	-197	-354	36
Soliditet (%)	35,7	42,6	51,2	22,9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 procent med anledning av fler projekt än föregående år.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	733 674	-197 059	<b>586 615</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-197 059	197 059	<b>0</b>
Årets resultat			10 979	<b>10 979</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>536 615</b>	<b>10 979</b>	<b>597 594</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	536 615
årets vinst	10 979
	<b>547 594</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	547 594
	<b>547 594</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 556 865	1 615 038
Övriga rörelseintäkter		102 588	91 689
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 659 453</b>	<b>1 706 727</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-248 773	-654 791
Köpta tjänster		-1 094 661	-491 242
Övriga externa kostnader		-590 956	-479 576
Personalkostnader	1	-665 082	-199 651
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-58 108	-78 384
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 657 580</b>	<b>-1 903 644</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 873</b>	<b>-196 917</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 641	241
Räntekostnader och liknande resultatposter		-535	-383
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 106</b>	<b>-142</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 979</b>	<b>-197 059</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 979</b>	<b>-197 059</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>10 979</b>	<b>-197 059</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och maskiner	2	175 900	234 008
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>175 900</b>	<b>234 008</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>175 900</b>	<b>234 008</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Pågående arbete för annans räkning	3	0	70 268
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>70 268</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		29 182	28 762
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		34 113	34 113
Övriga fordringar		178 902	300 084
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		178 000	215 436
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		175 157	271 859
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>595 354</b>	<b>850 254</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		903 309	222 117
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>903 309</b>	<b>222 117</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 498 663</b>	<b>1 142 639</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 674 563</b>	<b>1 376 647</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

536 615

733 674

Årets resultat

10 979

-197 059

**Summa fritt eget kapital**

**547 594**

**536 615**

**Summa eget kapital**

**597 594**

**586 615**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

142 527

319 104

Skatteskulder

1 155

1 888

Övriga skulder

933 287

452 516

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

16 524

**Summa kortfristiga skulder**

**1 076 969**

**790 032**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 674 563**

**1 376 647**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	1,5	1

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	703 982	703 982
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>703 982</b>	<b>703 982</b>
Ingående avskrivningar	-469 974	-391 590
Årets avskrivningar	-58 108	-78 384
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-528 082</b>	<b>-469 974</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>175 900</b>	<b>234 008</b>

**Not 3 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	0	70 268
Fakturerade belopp	0	0
	<b>0</b>	<b>70 268</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Sundsvall 2024-12-11

*Jens Andersson*  
Jens Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-11

*Lars Skoglund*  
Lars Skoglund  
Auktoriserad revisor  
KPMG
